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RESOLUCIÓ de 5 d’agost de 2021, de la Presidència de 
la Generalitat, sobre l’assignació de la línia específica del 
Fons de Cooperació Municipal per a la lluita contra el 
despoblament dels municipis de la Comunitat Valenciana 
corresponent a cada entitat beneficiària, per a l’exercici 
pressupostari 2021. [2021/8479]

RESOLUCIÓN de 5 de agosto de 2021, de la Presidencia 
de la Generalitat, sobre la asignación de la línea especí-
fica del Fondo de Cooperación Municipal para la lucha 
contra el despoblamiento de los municipios de la Comuni-
tat Valenciana correspondiente a cada entidad beneficia-
ria, para el ejercicio presupuestario 2021. [2021/8479]

I. El Decreto 182/2018, de 10 de octubre, del Consell, regula la 
línea específica del Fondo de Cooperación Municipal para la Lucha 
contra el Despoblamiento de los Municipios de la Comunitat Valencia-
na. La nueva redacción dada por el Decreto 89/2021, al artículo 4 del 
referido Decreto 182/2018, supone una ampliación de los municipios 
que pueden ser beneficiarios de dicha línea específica del Fondo.

De conformidad con el artículo 3.1 del Decreto 182/2018, este 
Fondo tiene naturaleza incondicionada y no finalista, resultando exclui-
da, por tanto, su regulación de la aplicación del régimen de subvencio-
nes, conforme a lo previsto en el artículo 2.2 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, general de subvenciones.

II. El artículo 1 del Decreto 89/2021, de 2 de julio, del Consell, 
modifica el artículo 4 del referido Decreto 182/2018, que queda redac-
tado de la manera siguiente:

«Artículo 4. Beneficiarios
1. Son beneficiarios de la línea del fondo para la lucha contra el des-

poblamiento los municipios de la Comunitat Valenciana que cumplan 
con los requisitos del artículo 5 del Decreto 51/2017, de 7 de abril, del 
Consejo por el cual se regula el Fondo de Cooperación Municipal de la 
Comunitat Valenciana y con al menos cinco de los requisitos siguientes:

a) Densidad de población. Número de habitantes, según el último 
padrón vigente, por kilómetro cuadrado: inferior o igual a veinte habi-
tantes por kilòmetro cuadrado.

b) Crecimiento demográfico. Tasa de crecimiento de la población 
en el periodo comprendido en los últimos veinte años: menor o igual al 
cero por ciento (0 %)

c) Tasa de crecimiento vegetativo. Porcentaje que representa el 
saldo vegetativo (nacimientos menos defunciones) de los últimos veinte 
años sobre la población total según el último padrón vigente: menor o 
igual al menos diez por ciento (-10 %).

d) Índice de envejecimiento. Porcentaje que representa la población 
mayor de 64 años sobre la población menor de 16 años, según el últi-
mo padrón vigente: mayor o igual al doscientos cincuenta por ciento 
(250 %).

e) Índice de dependencia. Cociente entre la suma de la población 
menor de 16 años y mayores de 64 y la población de 16 a 64 años, 
según el último padrón vigente, multiplicado por 100: mayor o igual al 
sesenta por ciento (60 %).

f) Tasa migratoria. Porcentaje que representa el saldo migratorio en 
el periodo comprendido entre los últimos diez años (variaciones resi-
denciales altas menos bajas) sobre la población total según el último 
padrón vigente: menor o igual al cero por ciento (0 %).

Estos datos se obtendrán de conformidad con las cifras de población 
declaradas oficiales por medio del Real Decreto del gobierno del estado 
español, y de estadísticas oficiales publicadas por el Instituto Valenciano 
de Estadística o el Instituto Nacional de Estadística, así como de datos 
oficiales de las administraciones públicas.

2. También podrán ser beneficiarios de estas ayudas los municipios 
que, aunque no cumplan los requisitos señalados, pertenezcan a áreas 
funcionales con una densidad demográfica igual o inferior a 12,5 habi-
tantes por kilómetro cuadrado. Las áreas funcionales se determinarán de 
conformidad con los datos oficiales sobre demarcaciones territoriales 
inscritas en el Registro de Entidades Locales de la Comunitat Valencia-
na, creado por Decreto 15/2011, de 18 de febrero, del Consell.

3. Así mismo, también serán beneficiarios todos los municipios con 
población inferior a 300 habitantes.»

Por otra parte, la disposición adicional tercera del Decreto 182/2018, 
modificada por el artículo 4 del Decreto 89/2021, dispone:

«1. Si, como consecuencia de la aplicación de los requisitos esta-
blecidos en el apartado 1 del artículo 4 de este decreto, un municipio 
que haya sido beneficiario del fondo en el ejercicio anterior, pierde tal 

I. El Decret 182/2018, de 10 d’octubre, del Consell, regula la línia 
específica del Fons de Cooperació Municipal per a la Lluita contra el 
Despoblament dels Municipis de la Comunitat Valenciana. La nova 
redacció donada pel Decret 89/2021, a l’article 4 del Decret 182/2018, 
suposa una ampliació dels municipis que poden ser beneficiaris d’aques-
ta línia específica del Fons.

De conformitat amb l’article 3.1 del Decret 182/2018, aquest Fons 
té naturalesa incondicionada i no finalista, resultant exclosa, per tant, 
la seua regulació de l’aplicació del règim de subvencions, conforme al 
que es preveu en l’article 2.2 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions.

II. L’article 1 del Decret 89/2021, de 2 de juliol, del Consell, modi-
fica l’article 4 del Decret 182/2018, que queda redactat de la manera 
següent:

«Article 4. Beneficiaris
1. Són beneficiaris de la línia del fons per a la lluita contra el des-

poblament els municipis de la Comunitat Valenciana que complisquen 
amb els requisits de l’article 5 del Decret 51/2017, de 7 d’abril, del Con-
sell pel qual es regula el Fons de Cooperació Municipal de la Comunitat 
Valenciana i amb almenys cinc dels requisits següents:

a) Densitat de població. Nombre d’habitants, segons l’últim padró 
vigent, per quilòmetre quadrat: inferior o igual a vint habitants per qui-
lòmetre quadrat.

b) Creixement demogràfic. Taxa de creixement de la població en 
el període comprés en els últims vint anys: menor o igual al zero per 
cent (0 %).

c) Taxa de creixement vegetatiu. Percentatge que representa el saldo 
vegetatiu (naixements menys defuncions) dels últims vint anys sobre la 
població total segons l’últim padró vigent: menor o igual almenys deu 
per cent (-10 %).

d) Índex d’envelliment. Percentatge que representa la població 
major de 64 anys sobre la població menor de 16 anys, segons l’últim 
padró vigent: major o igual al dos-cents cinquanta per cent (250 %).

e) Índex de dependència. Quocient entre la suma de la població 
menor de 16 anys i majors de 64 i la població de 16 a 64 anys, segons 
l’últim padró vigent, multiplicat per 100: major o igual al seixanta per 
cent (60 %).

f) Taxa migratòria. Percentatge que representa el saldo migratori en 
el període comprés entre els últims deu anys (variacions residencials 
altes menys baixes) sobre la població total segons l’últim padró vigent: 
menor o igual al zero per cent (0 %).

Aquestes dades s’obtindran de conformitat amb les xifres de pobla-
ció declarades oficials per mitjà del Reial decret del govern de l’estat 
espanyol, i d’estadístiques oficials publicades per l’Institut Valencià 
d’Estadística o l’Institut Nacional d’Estadística, així com de dades ofi-
cials de les administracions públiques.

2. També podran ser beneficiaris d’aquestes ajudes els municipis 
que, encara que no complisquen els requisits assenyalats, pertanguen a 
àrees funcionals amb una densitat demogràfica igual o inferior a 12,5 
habitants per quilòmetre quadrat. Les àrees funcionals es determinaran 
de conformitat amb les dades oficials sobre demarcacions territorials 
inscrites en el Registre d’Entitats Locals de la Comunitat Valenciana, 
creat per Decret 15/2011, de 18 de febrer, del Consell.

3. Així mateix, també en seran beneficiaris tots els municipis amb 
població inferior a 300 habitants.»

D’altra banda, la disposició addicional tercera del Decret 182/2018, 
modificada per l’article 4 del Decret 89/2021, disposa:

«1. Si, a conseqüència de l’aplicació dels requisits establits en 
l’apartat 1 de l’article 4 d’aquest decret, un municipi que haja sigut 
beneficiari del fons en l’exercici anterior, perd tal condició, en complir 



condición, al cumplir solo cuatro de los seis requisitos exigidos, man-
tendrá la condición de beneficiario del fondo en el ejercicio en que se 
produzca esta circunstancia.

2. El requisito de densidad de población del artículo 4.1.a, se con-
sidera cumplido por todos los municipios con un término municipal 
inferior a un kilómetro cuadrado.»

III. De conformidad con lo que establece el apartado 2 del artículo 
6 del Decreto 182/2018, de 10 de octubre, del Consell, la asignación de 
los recursos económicos que corresponda a cada entidad beneficiaria se 
efectuará aplicando las siguientes reglas de distribución:

«a) Se asignará una cantidad fija por cada uno de los municipios 
en riesgo de despoblación. El importe total distribuido mediante este 
criterio no podrá superar el cincuenta por ciento de la cantidad presu-
puestada para esta línea.

b) El importe restante del fondo se distribuirá en función del núme-
ro de habitantes de derecho según las cifras de población aprobadas 
por el Gobierno que figuren en el último padrón municipal vigente, 
ponderadas por los siguientes coeficientes correctores aplicables a cada 
uno de los diferentes tramos poblacionales de cada entidad beneficiaria:

1. De 1 a 500............................ 4,00
2. De 501 a 1.000 .................... 3,00
3. De 1.001 a 2.000.................  2,50
4. De 2.001 a 5.000 ................. 1,50
5. De 5.001 a 10.000 ............... 0,75
c) La resolución anual determinará, en función de la disponibilidad 

presupuestaria, el importe mínimo y el importe máximo, por municipio, 
sobre el resultado de la aplicación de las reglas anteriores. El importe 
mínimo no podrá ser inferior a cinco mil euros (5.000 €) y el máximo no 
podrá superar en doce veces el mínimo fijado en la resolución anual.»

IV. A efectos de lo dispuesto en el apartado 1 del artículo 6 del 
Decreto 182/2018, en la redacción dada por el artículo 3, apartado 1 del 
Decreto 89/2021, de 2 de julio, del Consell, se ha procedido a convocar 
a la Comisión de Seguimiento prevista en el Decreto 51/2017, de 7 de 
abril, del Consell, por el que se regula el Fondo de Cooperación Muni-
cipal Incondicionado de la Comunitat Valenciana, la cual en sesión de 
fecha 23 de julio de 2021 ha tomado conocimiento de la propuesta de 
adjudicación.

V. En virtud de lo expuesto, y dado que, de conformidad con el 
artículo 6.1 del Decreto 182/2018, en la redacción dada al mismo por el 
artículo 3 del Decreto 89/2021, de 2 de juio, del Consell, corresponde 
a la persona titular del departamento con competencias en materia de 
despoblamiento emitir la resolución de adjudicación, de conformidad 
con las reglas de distribución contempladas en el decreto mencionado, 
y reproducidas en el apartado II de la presente resolución, y de acuerdo 
con lo dispuesto en el punto 1 del apartado segundo de la Resolución 
de 19 de julio de 2019, del president de la Generalitat, por la que dele-
ga determinadas atribuciones en diferentes órganos de la Presidencia. 
Resuelvo:

Primero
Distribuir la línea específica del Fondo de Cooperación Municipal 

para la Lucha contra el Despoblamiento de los Municipios de la Comu-
nitat Valenciana para 2021, mediante la adjudicación de los importes de 
la transferencia correspondientes a dicha línea, por una cuantía global 
de tres millones quinientos mil euros (3.500.000), con cargo al pre-
supuesto de la Generalitat para 2021, línea presupuestaria T0695000, 
Capítulo IV, del programa 125.20, Agenda Valenciana Antidespobla-
miento, a favor de los municipios de la Comunitat Valenciana que cum-
plen con los requisitos del artículo 4 y la disposición adicional tercera 
del Decreto 182/2018, modificados por el Decreto 89/2021, de 2 de 
julio, del Consell, y que figuran en el anexo de esta resolución.

Los indicadores demográficos de despoblamiento de la Comunitat 
Valenciana que se han usado para este ejercicio presupuestario son los 
referidos en la última revisión padronal 2020 y se encuentran publicados 
en el Portal Estadístico de la Generalitat Valenciana (http://www.pegv.
gva.es), en el siguiente enlace: 

http://www.pegv.gva.es/es/indicadors-despoblament.
Los importes correspondientes a cada entidad beneficiaria se adju-

dican de conformidad con las siguientes reglas de distribución definidas 
en el decreto:

només quatre dels sis requisits exigits, mantindrà la condició de bene-
ficiari del fons en l’exercici en què es produïsca aquesta circumstància.

2. El requisit de densitat de població de l’article 4.1.a, es considera 
compliment per tots els municipis amb un terme municipal inferior a un 
quilòmetre quadrat.»

III. De conformitat amb el que estableix l’apartat 2 de l’article 6 del 
Decret 182/2018, de 10 d’octubre, del Consell, l’assignació dels recur-
sos econòmics que corresponga a cada entitat beneficiària s’efectuarà 
aplicant les següents regles de distribució:

«a) S’assignarà una quantitat fixa per cadascun dels municipis en 
risc de despoblació. L’import total distribuït mitjançant aquest criteri 
no podrà superar el cinquanta per cent de la quantitat pressupostada per 
a aquesta línia.

b) L’import restant del fons es distribuirà en funció del nombre 
d’habitants de dret segons les xifres de població aprovades pel Govern 
que figuren en l’últim padró municipal vigent, ponderades pels següents 
coeficients correctors aplicables a cadascun dels diferents trams pobla-
cionals de cada entitat beneficiària:

1. D’1 a 500............................. 4,00
2. De 501 a 1.000 .................... 3,00
3. De 1.001 a 2.000.................  2,50
4. De 2.001 a 5.000 ................. 1,50
5. De 5.001 a 10.000 ............... 0,75
c) La resolució anual determinarà, en funció de la disponibilitat 

pressupostària, l’import mínim i l’import màxim, per municipi, sobre el 
resultat de l’aplicació de les regles anteriors. L’import mínim no podrà 
ser inferior a cinc mil euros (5.000 €) i el màxim no podrà superar en 
dotze vegades el mínim fixat en la resolució anual.»

IV. A l’efecte del que es disposa en l’apartat 1 de l’article 6 del 
Decret 182/2018, en la redacció donada per l’article 3, apartat 1 del 
Decret 89/2021, de 2 de juliol, del Consell, s’ha procedit a convocar a 
la Comissió de Seguiment prevista en el Decret 51/2017, de 7 d’abril, 
del Consell, pel qual es regula el Fons de Cooperació Municipal Incon-
dicionat de la Comunitat Valenciana, la qual, en la sessió de data 23 de 
juliol de 2021, ha pres coneixement de la proposta d’adjudicació.

V. En virtut de tot això, i atés que, de conformitat amb l’article 6.1 
del Decret 182/2018, en la redacció donada per l’article 3 del Decret 
89/2021, de 2 de juliol, del Consell, correspon a la persona titular del 
departament amb competències en matèria de despoblament emetre 
la resolució d’adjudicació, de conformitat amb les regles de distribu-
ció contemplades en el decret esmentat, i reproduïdes en l’apartat II 
de la present resolució, i d’acord amb el que es disposa en el punt 1 de 
l’apartat segon de la Resolució de 19 de juliol de 2019, del president de 
la Generalitat, per la qual delega determinades atribucions en diferents 
òrgans de la Presidència, resolc:

Primer
Distribuir la línia específica del Fons de Cooperació Municipal 

per a la Lluita contra el Despoblament dels Municipis de la Comuni-
tat Valenciana per a 2021, mitjançant l’adjudicació dels imports de la 
transferència corresponents a aquesta línia, per una quantia global de 
tres milions cinc-cents mil euros (3.500.000), amb càrrec al pressupost 
de la Generalitat per a 2021, línia pressupostària T0695000, Capítol IV, 
del programa 125.20, Agenda Valenciana Antidespoblament, a favor 
dels municipis de la Comunitat Valenciana que compleixen els requisits 
de l’article 4 i la disposició addicional tercera del Decret 182/2018, 
modificats pel Decret 89/2021, de 2 de juliol, del Consell, i que figuren 
en l’annex d’aquesta resolució.

Els indicadors demogràfics de despoblament de la Comunitat Valen-
ciana que s’han usat per a aquest exercici pressupostari són els indicats 
en l’última revisió padronal 2020 i estan publicats en el Portal Estadístic 
de la Generalitat Valenciana (http://www.pegv.gva.es), en el següent 
enllaç:

http://www.pegv.gva.es/es/indicadors-despoblament
Els imports corresponents a cada entitat beneficiària s’adjudiquen 

de conformitat amb les següents regles de distribució definides en el 
decret:



a) Se asigna una cantidad fija de 5.000 euros por cada uno de los 
municipios beneficiarios.

b) El importe restante del Fondo se distribuirá en función del núme-
ro de habitantes de derecho según las cifras de población aprobadas 
por el Gobierno que figuren en el último padrón municipal vigente, 
ponderadas por los siguientes coeficientes correctores aplicables a cada 
uno de los diferentes tramos poblacionales de cada entidad beneficiaria:

1. De 1 a 500............................ 4,00
2. De 501 a 1.000 .................... 3,00
3. De 1.001 a 2.000.................  2,50
4. De 2.001 a 5.000 ................. 1,50
5. De 5.001 a 10.000 ............... 0,75
c) Se establece un importe máximo de 60.000 euros por municipio 

sobre el resultado de la aplicación de las dos reglas anteriores.

Segundo
Abonar los importes asignados a cada municipio en un único pago. 

Este abono se realizará previa comprobación del cumplimiento por las 
entidades beneficiarias de la obligación de presentar la cuenta gene-
ral ante la Sindicatura de Comptes, en los términos establecidos en la 
normativa reguladora de la misma, así como de haber remitido, en su 
caso, el correspondiente plan económico-financiero en los términos 
dispuestos en la Ley orgánica 2/2012, de 27 de abril, de estabilidad 
presupuestaria y sostenibilidad financiera, al órgano de la Generalitat 
competente en materia de tutela financiera de las entidades locales de 
la Comunitat Valenciana.

Tercero
Los municipios beneficiarios de las aportaciones del Fondo de Coo-

peración Municipal quedan obligados, además de a las obligaciones 
generales que les puedan afectar, a facilitar cuanta información le sea 
requerida por la Sindicatura de Comptes y la Generalitat.

Cuarto
La presente resolución se publicará en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana, de acuerdo con lo dispuesto por la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrán las personas interesadas interponer potestativamente recurso de 
reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con 
lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo de Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 10.1.a y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 5 de agosto de 2021.– El secretario autonómico de Pro-
moción Institucional y Cohesion Territorial (p. d., R 19.07.2019; DOGV 
8596, 22.07.2019): Alfred Boix Pastor.

ANEXO

Municipio Provincia Importe

Ademuz Valencia 38.463,00 €

Aielo de Rugat Valencia 10.961,00 €

Aín Castellón 9.583,00 €

Albocàsser Castellón 42.888,00 €

Alcocer de Planes Alicante 13.420,00 €

Alcoleja Alicante 11.595,00 €

Alcublas Valencia 26.731,00 €

a) S’assigna una quantitat fixa de 5.000 euros per cadascun dels 
municipis beneficiaris.

b) L’import restant del Fons es distribuirà en funció del nombre 
d’habitants de dret segons les xifres de població aprovades pel Govern 
que figuren en l’últim padró municipal vigent, ponderades pels següents 
coeficients correctors aplicables a cadascun dels diferents trams pobla-
cionals de cada entitat beneficiària:

1. D’1 a 500............................. 4,00
2. De 501 a 1.000 .................... 3,00
3. De 1.001 a 2.000.................  2,50
4. De 2.001 a 5.000 ................. 1,50
5. De 5.001 a 10.000 ............... 0,75
c) S’estableix un import màxim de 60.000 euros per municipi sobre 

el resultat de l’aplicació de les dues regles anteriors.

Segon
Abonar els imports assignats a cada municipi en un únic pagament. 

Aquest abonament es realitzarà prèvia comprovació del compliment per 
les entitats beneficiàries de l’obligació de presentar el compte general 
davant la Sindicatura de Comptes, en els termes establits en la nor-
mativa reguladora d’aquesta, així com d’haver remés, si és el cas, el 
corresponent pla economicofinancer en els termes disposats en la Llei 
orgànica 2/2012, de 27 d’abril, d’estabilitat pressupostària i sostenibili-
tat financera, a l’òrgan de la Generalitat competent en matèria de tutela 
financera de les entitats locals de la Comunitat Valenciana.

Tercer
Els municipis beneficiaris de les aportacions del Fons de Coopera-

ció Municipal estan obligats, a més de les obligacions generals que els 
puguen afectar, a facilitar tota la informació requerida per la Sindicatura 
de Comptes i la Generalitat.

Quart
La present resolució es publicarà en el Diari Oficial de la Genera-

litat Valenciana, d’acord amb el que es disposa per la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podran les persones interessades interposar potestativament recurs de 
reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictada en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el 
que es preveu en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, o 
bé directament recurs contenciós administratiu davant la Sala Conten-
ciosa Administrativa de Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
publicació, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 10.1.a 
i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 5 d’agost de 2021.– El secretari autonòmic de Promoció 
Institucional i Cohesió Territorial (p. d., R 19.07.2019; DOGV 8596, 
22.07.2019): Alfred Boix Pastor.

ANNEX

Municipi Província Import

Ademuz València 38.463,00 €

Aielo de Rugat València 10.961,00 €

Aín Castelló 9.583,00 €

Albocàsser Castelló 42.888,00 €

Alcocer de Planes Alacant 13.420,00 €

Alcoleja Alacant 11.595,00 €

Alcublas València 26.731,00 €



Alcudia de Veo Castelló 12.005,00 €

Algimia de Almonacid Castelló 14.762,00 €

Almedíjar Castelló 14.091,00 €

Almiserà València 14.874,00 €

Almudaina Alacant 9.061,00 €

Alpuente València 27.402,00 €

Andilla València 16.476,00 €

Antella València 41.257,00 €

Arañuel Castelló 10.626,00 €

Aras de los Olmos València 18.376,00 €

Ares del Maestrat Castelló 11.856,00 €

Argelita Castelló 9.695,00 €

Atzeneta del Maestrat Castelló 44.681,00 €

Ayódar Castelló 10.701,00 €

Ayora València 60.000,00 €

Azuébar Castelló 16.550,00 €

Balones Alacant 9.769,00 €

Barracas Castelló 11.259,00 €

Bejís Castelló 18.823,00 €

Bellús València 16.140,00 €

Benafer Castelló 11.110,00 €

Benafigos Castelló 10.142,00 €

Benagéber València 11.707,00 €

Benasau Alacant 10.812,00 €

Benassal Castelló 39.069,00 €

Beniardà Alacant 12.452,00 €

Beniarrés Alacant 39.907,00 €

Beniatjar València 13.160,00 €

Benifallim Alacant 8.875,00 €

Benifato Alacant 10.067,00 €

Benilloba Alacant 29.945,00 €

Benillup Alacant 8.726,00 €

Benimassot Alacant 8.838,00 €

Benissuera València 11.893,00 €

Bicorp València 24.440,00 €

Bufali València 10.812,00 €

Bugarra València 30.308,00 €

Calles València 18.227,00 €

Camporrobles València 42.212,00 €

Canet lo Roig Castelló 28.548,00 €

Carrícola València 8.689,00 €

Casas Altas València 9.881,00 €

Casas Bajas València 11.073,00 €

Castell de Cabres Castelló 5.820,00 €

Castell de Castells Alacant 21.282,00 €

Castell de Guadalest Alacant 13.346,00 €

Castellfort Castelló 11.669,00 €

Castellnovo Castelló 35.310,00 €

Castellonet de la Conquesta València 10.253,00 €

Castielfabib València 16.476,00 €

Castillo de Villamalefa Castelló 8.763,00 €

Alcudia de Veo Castellón 12.005,00 €

Algimia de Almonacid Castellón 14.762,00 €

Almedíjar Castellón 14.091,00 €

Almiserà Valencia 14.874,00 €

Almudaina Alicante 9.061,00 €

Alpuente Valencia 27.402,00 €

Andilla Valencia 16.476,00 €

Antella Valencia 41.257,00 €

Arañuel Castellón 10.626,00 €

Aras de los Olmos Valencia 18.376,00 €

Ares del Maestrat Castellón 11.856,00 €

Argelita Castellón 9.695,00 €

Atzeneta del Maestrat Castellón 44.681,00 €

Ayódar Castellón 10.701,00 €

Ayora Valencia 60.000,00 €

Azuébar Castellón 16.550,00 €

Balones Alicante 9.769,00 €

Barracas Castellón 11.259,00 €

Bejís Castellón 18.823,00 €

Bellús Valencia 16.140,00 €

Benafer Castellón 11.110,00 €

Benafigos Castellón 10.142,00 €

Benagéber Valencia 11.707,00 €

Benasau Alicante 10.812,00 €

Benassal Castellón 39.069,00 €

Beniardà Alicante 12.452,00 €

Beniarrés Alicante 39.907,00 €

Beniatjar Valencia 13.160,00 €

Benifallim Alicante 8.875,00 €

Benifato Alicante 10.067,00 €

Benilloba Alicante 29.945,00 €

Benillup Alicante 8.726,00 €

Benimassot Alicante 8.838,00 €

Benissuera Valencia 11.893,00 €

Bicorp Valencia 24.440,00 €

Bufali Valencia 10.812,00 €

Bugarra Valencia 30.308,00 €

Calles Valencia 18.227,00 €

Camporrobles Valencia 42.212,00 €

Canet lo Roig Castellón 28.548,00 €

Carrícola Valencia 8.689,00 €

Casas Altas Valencia 9.881,00 €

Casas Bajas Valencia 11.073,00 €

Castell de Cabres Castellón 5.820,00 €

Castell de Castells Alicante 21.282,00 €

Castell de Guadalest Alicante 13.346,00 €

Castellfort Castellón 11.669,00 €

Castellnovo Castellón 35.310,00 €

Castellonet de la Conquesta Valencia 10.253,00 €

Castielfabib Valencia 16.476,00 €

Castillo de Villamalefa Castellón 8.763,00 €



Catí Castelló 29.609,00 €

Caudete de las Fuentes València 29.526,00 €

Caudiel Castelló 28.073,00 €

Cervera del Maestre Castelló 25.222,00 €

Chelva València 49.967,00 €

Chera València 22.474,00 €

Chóvar Castelló 15.731,00 €

Chulilla València 28.156,00 €

Cinctorres Castelló 19.904,00 €

Cirat Castelló 12.675,00 €

Cofrentes València 40.466,00 €

Confrides Alacant 14.725,00 €

Cortes de Arenoso Castelló 16.178,00 €

Cortes de Pallás València 31.202,00 €

Coves de Vinromà, les Castelló 56.371,00 €

Culla Castelló 22.921,00 €

Domeño València 28.464,00 €

Dos Aguas València 17.184,00 €

Espadilla Castelló 7.571,00 €

Estubeny València 9.657,00 €

Facheca Alacant 8.987,00 €

Famorca Alacant 6.677,00 €

Fanzara Castelló 15.172,00 €

Forcall Castelló 21.990,00 €

Fuente la Reina Castelló 6.900,00 €

Fuentes de Ayódar Castelló 8.316,00 €

Gaibiel Castelló 11.744,00 €

Gátova València 20.090,00 €

Geldo Castelló 27.346,00 €

Gestalgar València 24.971,00 €

Gorga Alacant 13.979,00 €

Granja de la Costera València 15.991,00 €

Herbés Castelló 6.639,00 €

Higueras Castelló 6.788,00 €

Higueruelas València 23.657,00 €

Jalance València 32.963,00 €

Jarafuel València 31.146,00 €

Llaurí València 40.629,00 €

Llocnou de la Corona València 9.620,00 €

Llucena Castelló 44.937,00 €

Losa del Obispo València 23.769,00 €

Ludiente Castelló 10.552,00 €

Mata de Morella, la Castelló 10.961,00 €

Matet Castelló 8.092,00 €

Millares València 17.333,00 €

Millena Alacant 13.942,00 €

Montán Castelló 18.711,00 €

Montanejos Castelló 25.418,00 €

Morella Castelló 60.000,00 €

Olocau del Rey Castelló 9.471,00 €

Orxa, l’ Alacant 25.921,00 €

Catí Castellón 29.609,00 €

Caudete de las Fuentes Valencia 29.526,00 €

Caudiel Castellón 28.073,00 €

Cervera del Maestre Castellón 25.222,00 €

Chelva Valencia 49.967,00 €

Chera Valencia 22.474,00 €

Chóvar Castellón 15.731,00 €

Chulilla Valencia 28.156,00 €

Cinctorres Castellón 19.904,00 €

Cirat Castellón 12.675,00 €

Cofrentes Valencia 40.466,00 €

Confrides Alicante 14.725,00 €

Cortes de Arenoso Castellón 16.178,00 €

Cortes de Pallás Valencia 31.202,00 €

Coves de Vinromà, les Castellón 56.371,00 €

Culla Castellón 22.921,00 €

Domeño Valencia 28.464,00 €

Dos Aguas Valencia 17.184,00 €

Espadilla Castellón 7.571,00 €

Estubeny Valencia 9.657,00 €

Facheca Alicante 8.987,00 €

Famorca Alicante 6.677,00 €

Fanzara Castellón 15.172,00 €

Forcall Castellón 21.990,00 €

Fuente la Reina Castellón 6.900,00 €

Fuentes de Ayódar Castellón 8.316,00 €

Gaibiel Castellón 11.744,00 €

Gátova Valencia 20.090,00 €

Geldo Castellón 27.346,00 €

Gestalgar Valencia 24.971,00 €

Gorga Alicante 13.979,00 €

Granja de la Costera Valencia 15.991,00 €

Herbés Castellón 6.639,00 €

Higueras Castellón 6.788,00 €

Higueruelas Valencia 23.657,00 €

Jalance Valencia 32.963,00 €

Jarafuel Valencia 31.146,00 €

Llaurí Valencia 40.629,00 €

Llocnou de la Corona Valencia 9.620,00 €

Lucena del Cid Castellón 44.937,00 €

Losa del Obispo Valencia 23.769,00 €

Ludiente Castellón 10.552,00 €

Mata de Morella, la Castellón 10.961,00 €

Matet Castellón 8.092,00 €

Millares Valencia 17.333,00 €

Millena Alicante 13.942,00 €

Montán Castellón 18.711,00 €

Montanejos Castellón 25.418,00 €

Morella Castellón 60.000,00 €

Olocau del Rey Castellón 9.471,00 €

Lorcha Alicante 25.921,00 €



Otos València 20.723,00 €

Palanques Castelló 6.267,00 €

Pavías Castelló 7.534,00 €

Pedralba València 60.000,00 €

Penàguila Alacant 15.023,00 €

Pina de Montalgrao Castelló 9.098,00 €

Pinet València 10.850,00 €

Planes Alacant 28.715,00 €

Pobla de Benifassà, la Castelló 12.414,00 €

Portell de Morella Castelló 12.005,00 €

Puebla de Arenoso Castelló 10.663,00 €

Puebla de San Miguel València 7.273,00 €

Quatretondeta Alacant 9.397,00 €

Quesa València 28.184,00 €

Rossell Castelló 35.142,00 €

Rugat València 11.483,00 €

Sacañet Castelló 7.310,00 €

Salzadella, la Castelló 29.218,00 €

Segart València 11.110,00 €

Sella Alacant 25.781,00 €

Sempere València 6.118,00 €

Serratella, la Castelló 8.540,00 €

Sierra Engarcerán Castelló 37.266,00 €

Sinarcas València 40.047,00 €

Sot de Chera València 18.488,00 €

Sot de Ferrer Castelló 20.239,00 €

Tàrbena Alacant 27.067,00 €

Teresa Castelló 14.203,00 €

Teresa de Cofrentes València 26.955,00 €

Terrateig València 14.538,00 €

Tírig Castelló 20.649,00 €

Titaguas València 21.915,00 €

Todolella Castelló 10.253,00 €

Toga Castelló 8.577,00 €

Tollos Alacant 6.304,00 €

Torás Castelló 13.644,00 €

Toro, El Castelló 13.979,00 €

Torralba del Pinar Castelló 7.273,00 €

Torre de les Maçanes, La Alacant 27.430,00 €

Torre d’En Besora, la Castelló 11.222,00 €

Torre d’en Doménec, la Castelló 11.036,00 €

Torrebaja València 19.978,00 €

Torrechiva Castelló 8.316,00 €

Torrella València 10.403,00 €

Tuéjar València 40.792,00 €

Useres, les Castelló 36.456,00 €

Vall d’Alcalà, la Alacant 10.961,00 €

Vall d’Almonacid Castelló 14.799,00 €

Vall de Gallinera Alacant 24.384,00 €

Vall d’Ebo, la Alacant 13.122,00 €

Vallanca València 9.955,00 €

Otos Valencia 20.723,00 €

Palanques Castellón 6.267,00 €

Pavías Castellón 7.534,00 €

Pedralba Valencia 60.000,00 €

Penàguila Alicante 15.023,00 €

Pina de Montalgrao Castellón 9.098,00 €

Pinet Valencia 10.850,00 €

Planes Alicante 28.715,00 €

Pobla de Benifassà, la Castellón 12.414,00 €

Portell de Morella Castellón 12.005,00 €

Puebla de Arenoso Castellón 10.663,00 €

Puebla de San Miguel Valencia 7.273,00 €

Quatretondeta Alicante 9.397,00 €

Quesa Valencia 28.184,00 €

Rossell Castellón 35.142,00 €

Rugat Valencia 11.483,00 €

Sacañet Castellón 7.310,00 €

Salzadella, la Castellón 29.218,00 €

Segart Valencia 11.110,00 €

Sella Alicante 25.781,00 €

Sempere Valencia 6.118,00 €

Serratella, la Castellón 8.540,00 €

Sierra Engarcerán Castellón 37.266,00 €

Sinarcas Valencia 40.047,00 €

Sot de Chera Valencia 18.488,00 €

Sot de Ferrer Castellón 20.239,00 €

Tàrbena Alicante 27.067,00 €

Teresa Castellón 14.203,00 €

Teresa de Cofrentes Valencia 26.955,00 €

Terrateig Valencia 14.538,00 €

Tírig Castellón 20.649,00 €

Titaguas Valencia 21.915,00 €

Todolella Castellón 10.253,00 €

Toga Castellón 8.577,00 €

Tollos Alicante 6.304,00 €

Torás Castellón 13.644,00 €

Toro, El Castellón 13.979,00 €

Torralba del Pinar Castellón 7.273,00 €

Torre Manzanas Alicante 27.430,00 €

Torre d’En Besora, la Castellón 11.222,00 €

Torre d’en Doménec, la Castellón 11.036,00 €

Torrebaja Valencia 19.978,00 €

Torrechiva Castellón 8.316,00 €

Torrella Valencia 10.403,00 €

Tuéjar Valencia 40.792,00 €

Useras Castellón 36.456,00 €

Vall d’Alcalà, la Alicante 10.961,00 €

Vall d’Almonacid Castellón 14.799,00 €

Vall de Gallinera Alicante 24.384,00 €

Vall d’Ebo, la Alicante 13.122,00 €

Vallanca Valencia 9.955,00 €



Vallat Castelló 6.900,00 €

Vallés València 10.738,00 €

Vallibona Castelló 7.459,00 €

Venta del Moro València 42.212,00 €

Vilafranca Castelló 60.000,00 €

Vilanova d’Alcolea Castelló 25.558,00 €

Vilar de Canes Castelló 11.297,00 €

Villahermosa del Río Castelló 23.033,00 €

Villamalur Castelló 8.800,00 €

Villanueva de Viver Castelló 7.236,00 €

Villar del Arzobispo València 60.000,00 €

Villargordo del Cabriel València 25.921,00 €

Villores Castelló 6.565,00 €

Vistabella del Maestrat Castelló 17.407,00 €

Xert Castelló 28.883,00 €

Xodos Castelló 8.949,00 €

Yesa, La València 13.234,00 €

Zarra València 17.892,00 €

Zorita del Maestrazgo Castelló 9.136,00 €

Zucaina Castelló 11.036,00 €

Vallat Castellón 6.900,00 €

Vallés Valencia 10.738,00 €

Vallibona Castellón 7.459,00 €

Venta del Moro Valencia 42.212,00 €

Villafranca del Cid Castellón 60.000,00 €

Vilanova d’Alcolea Castellón 25.558,00 €

Vilar de Canes Castellón 11.297,00 €

Villahermosa del Río Castellón 23.033,00 €

Villamalur Castellón 8.800,00 €

Villanueva de Viver Castellón 7.236,00 €

Villar del Arzobispo Valencia 60.000,00 €

Villargordo del Cabriel Valencia 25.921,00 €

Villores Castellón 6.565,00 €

Vistabella del Maestrat Castellón 17.407,00 €

Xert Castellón 28.883,00 €

Chodos Castellón 8.949,00 €

Yesa, La Valencia 13.234,00 €

Zarra Valencia 17.892,00 €

Zorita del Maestrazgo Castellón 9.136,00 €

Zucaina Castellón 11.036,00 €
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